
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
r

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  052-AD-80

CONS IDERANDO

Que siendo necesario proceder al nombramiento o ratificación de los
Integrantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de Gimna

sia, para el ejercicio correspondiente al presente año;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Di-

rección Ejecutiva, de conformidad con los Artículos 37 y 163 del -
Decreto Ley 20555;

SE RESUELVE

Artículo Primero +” AGRADECER a los señores Cronl. JORGE BEST
SAN MARTIN, LEONARDO DE MARTINIS, JAIME UR

TEAGA, Srta, MARIA DURAND, ROLANDO ROMAN, por los servicios presta -
)

dos al Deporte Nacional en el perfodo de mil novecientos setenta y-

> —T nueve.

Artículo Segundo .” NOMBRAR a los señores Cronl. HECTOR PAZ SOL»=

DAN ISARNOTEGUI como Presidente y Mayor HEC=

TOR LOPEZ ARANA, TEODORO SARAVIA CHARGANQUI, CARLOS RUPP GOGORNO, =»

3 Mayor G.Cy LUIS RIVERA PEÑA como Directores de la Federación Peruaw
na de Gimnasia, para que efectúen sus funciones hasta el 31 de Di -
ciembre de mil novecientos ochenta, fecha en la cual se dignarán -
hacer entrega de sus respectivos cargos ad-honoren.

» Regístrese y comuníquese,

VICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE.

Jefe del INRED

IN/CMH.
glme


